
UCHWAŁA NR XLV/440/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1289), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/265/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstaja odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 3073) wprowadza się 
następujące zmiany:W §  1 ust. 1 dodaje się punkt 8 o brzmieniu: "8) areszt śledczy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



UZASADNIENIE 

 

Zmiana wprowadzana niniejszą uchwałą spowodowana jest rozszerzeniem katalogu 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

niepodlegających objęciu gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi,              

o areszt śledczy, z uwagi na obowiązujące w więziennictwie procedury, związane z dostępem 

na teren aresztu, mające na celu ochronę społeczeństwa przed przestępcami. Powoduje to  

regularne opóźnienia w wywozie odpadów w skali całego miasta oraz negatywnie oddziałuje 

na realizację przyjętego przez przedsiębiorstwo odbierające i transportujące odpady komunalne 

harmonogramu odbioru odpadów. Ponadto przedmiotowa jednostka charakteryzuje się dużą 

zmiennością w czasie pod względem ilości powstających odpadów komunalnych z powodu 

dużego zróżnicowania liczby osadzonych w skali miesiąca. W związku z powyższym podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 
 




